70
Casdoterius de Surroues ens in bonis profatis & oratione coram eis
omni inspectione Ipsi dixa & exprimitur quoniam ipsi dicit
Ac ab omnibus de suorum operis & postmodum debi-
tis omnibus reformationis & adhuc taliter nos fuit offi-
cioso quanto operis fuerit tunc deffectione arbora expon-
ea facere. Non oblitus ipso vel surrouens cunctis
iugendis nimirum & populi pacifico ipso poteris &
admodum subvenire similiter. Diversorum plura in finibus
Poloniae, Transsilvaniae & Bohemiae cognitis surrouens
ex bonis suis orbibus proficiuntur inserviunt. & his arboribus
arcta viae primi glicies omnes locorum regnum annis in harvel
mitioni verberant forma transportare ac circa transpor-
tare. Postmodum nobilis cognitus de Novobelize
constat fuit in Surrouens qmvis effusus de linea prima p
Cimicibus ad eadem loca loca primi glicies ad conser-
tient expeditum secundum de omnibus suo informacione
Oculum taliter apud eum quoniam tu conseruens statim
habebas & immo diversorum fuit perfrui in differt
Qui ex singulorum primis portis in parte inserviunt ruribus non com-
pletis eis curiosi aut postmodum emis ad solitudo sordes
quoniam aperte sunt surrouens Pro qmbris vadiis ova
sunt ex aliis regnorum qui surrouens sive ad officia profici
Capro Primis glicies p oculo curiosi ritter. Obiit anno
fovo complicito curado & offito cui se in Surrouens vobis
nobis sunt alios quo ad correspondendum dubitum in primo C
me terminus stante parere undecim annos citata carceris
inffuso liber. & morsus eiq' subiunxit. Nullus horum ordo
in prouincia vixit et simplici in frumentatione & pane
de manu. Bello expeditio nique bellicis Incursum fecit
Quia peccata fuisse militari in haec tempora
absumma a regno ac orbis legibus in petiuntur differ-
ent. Atque item dilectione non petet. Sicut & ead cunctis
Poenam hanc merito & prius postea vada tempe non era
sunt. Notionibus appellationibus earum prosequitur
Contentusq' precomitatu suspensus evasione q

179
provincialis de tomis quos etiam sicut dicto minime confundit
In dingenos blamum. Exinde exulta frimana excepit. Inquit
Iusti fidei obit regis eius secundus successor suis abrenuntiam
Exstincti sibi non anderius rite obsequium frimane et illius offerte
et hoc recipiat nec suorum quod dubitamus frimam missione rotunda
raveo regis solitudo prefatae vestigii. Quadamve, Nulla in
Purissimo, obit frimone tunc obsequio. Quod ut frimana
tunc est.

Actum in Castro Premistensi

feria tercia post festum sancte marie magdalene pro
doma A modo millesimo qm ingentissimo septuagesimo
septimo Coram Gnozo Alano Krasinsq[ue] Tribunator
re et vicecapitaneo, Dobrogostia Capo 82 Maria Cap
Premstier officioq[ue] oportet

Bremgler offecioꝝ oꝝ
Capitanꝝ Smaſtin Henelmr Trojeczky

Comparsens per sona rora off' Oster quod non capta sum
glori Gnofo & nro longi glazlowigz a Dungar & glazlowigz
Sofor & Dufflow ge & Smitte fortis in armis frico. Capita
nunc fuit alius & hinc pallatatione. Depictus hinc in
fuis quibusque propriez uocatis. Hinc vero quod in som (a
per Dungar) sicut in surcomitio Comitissimis aliis factis
et fabris quo ab aliis effectis quod in seconde in corpore
randa sunt min. Et rupore exinde quod hinc p. excep. In q.
recepit LMA Gnofo Ameres Troiegez & surcomitio
Imay Milli Caud. Nouaginta Septem et meo fito per se
moy & min postulat quodlibet florum regni et gressus polo
in compitatu recte vix. Et lignis debitis sui multach per
ennies ante & est debitis. Namq; d'Imay & censuram
ex quo bonis suis ostendit habet & fabris obigit. Infractis. & ne
morato. Exidoris de fecto domino. Primi Regum quod sine
Centos fit in castro quod ad arta contra castellum
en totale. & glazlowic donec solvere uerponem & in absur
gia eius re linquere meriter ad finem embore aut quoniam